
令和元年度　測量及び建設コンサルタント等業務入札結果一覧表【4月～6月】

1 建築コンサルタント 学校教育課 指名競争入札 H31.4.8 学校給食施設長寿命化事業調査・設計業務 － 営業所 (有)アゴラエンジニアリング 3,379,320 3,490,059 2,730,808

2 磁気探査 道路課 指名競争入札 R1.6.7 市道2号線磁気探査業務(Ｒ1-1) － 本社 南テクノ 810,000 864,000 688,350

3 磁気探査 道路課 指名競争入札 R1.5.30 市道286号線（北工区）磁気探査業務（R1-1） － 本社 (株)南テクノ 4,860,000 5,043,600 4,053,188

4 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 R1.5.30 市道286号線（北工区）現場技術業務（R1-2） － 営業所 (株)南土木設計 15,768,000 16,048,800 12,555,021

5 設計委託業務 学校施設課 指名競争入札 R1.5.21 伊良波小学校校舎増築実施設計委託業務 － 本社 (株)コア設計・企画 24,894,000 26,028,000 20,704,005

6 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.5.27 豊見城市水道事業送配水管現場技術業務（R1） － 本社 (株)渡南エンジニアリング 9,936,000 10,216,800 8,081,073

7 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 R1.5.30 饒波川線外1線排水路詳細設計委託業務（R1-1） － 本社 (株)東陽エンジニヤリング 1,026,000 1,090,800 858,600

8 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 R1.5.30 市内渋滞対策に伴う市道239号線交差点改良実施設計委託業務（R1） － 本社 (株)東陽エンジニヤリング 496,800 522,720 413,640

9 磁気探査 道路課 指名競争入札 R1.6.14 市道218号線磁気探査業務（R1） － 本社 (有)日建エンジニアリング 572,400 594,000 472,903

10 磁気探査 道路課 指名競争入札 R1.6.24 市道25号線（上田北地区）磁気探査業務（R1-1） － 本社 (有)日章技研 814,000 858,000 683,100

11 土木関係コンサルタント 道路課 指名競争入札 R1.6.24 市道25号線（中地区）道路詳細設計委託業務（R1-1） － 本社 (株)東陽エンジヤリング 9,680,000 9,944,000 7,821,297

12 磁気探査 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.6.27 豊見城市内汚水管磁気探査業務（R1-その3） － 本社 (株)南テクノ 13,200,000 13,530,000 10,974,551

13 土木関係コンサルタント 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.6.27 公共下水道現場技術業務（R1-その2） － 本社 (株)翔エンジアリング 12,540,000 12,771,000 10,109,000

14 その他 学校施設課 指名競争入札 R1.6.17 豊見城市立小中学校適正規模調査時点修正業務 － 市外 (株)国建 1,100,000 1,210,000 929,836

発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格落札額主管課名NO 業種区分


